РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     22 сентября 2015                  ст-ца  Зеленчукская		№  04

Об избрании депутата исполняющего обязанности на постоянной основе.

Совет Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

1. Избрать исполняющим обязанности депутата Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на постоянной основе Лафишева Даниэля Алиевича, секретаря Совета Зеленчукского сельского поселения, депутата Совета Зеленчукского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Зеленчукского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Карачаево-Черкесской Республики                                                    В.В. Иванов